
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/49                      від 22 червня 2021 року 

 

Про прийняття майна  

ТзОВ "Радехівський цукор" 

 

Розглянувши звернення ТзОВ "Радехівський цукор" вих. № 254 від 

07.05.2021 р., керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Збаразької міської 

територіальної громади в особі Збаразької міської ради майно ТзОВ 

"Радехівський цукор" майно згідно додатку №1. 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію для прийняття майна 

зазначеного в пункті першому даного рішення.  

3. Виконавчому комітету Збаразької міської ради затвердити акт 

приймання-передачі майна, зазначеного в додатку №1. 

 

Збаразький міський голова             Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 



Додаток 1 

 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/49  від 22 червня 2021 року 

 

 

Перелік майна, яке передається  

 у комунальну власність Збаразької міської територіальної громади 
 

1. Насосна станція ЖКВ (цегляна), загальної площею 98 кв. м, що знаходиться за 

адресою м. Збараж, майдан Кармелюка, 1/V (інвентарний номер 000010480, 

залишкова вартість станом на 01.05.2021 р. 152 183,17 грн) 
 

2. Трубопровід напірний фекальних вод на поля фільтрації з колектором 

(інвентарний номер 000012214, залишкова вартість станом на 01.05.2021 р. 

28 212,34 грн) 
 

3. Трубопровід самотічний фекальних вод з колекторами (інвентарний номер 

000012215, залишкова вартість станом на 01.05.2021 р. 13 501,76 грн) 
 

4. Насос СОТ 100 (інвентарний номер 000012213, залишкова вартість станом на 

01.05.2021 р. 508,95 грн) 
 

5. Насос СОТ 100 (інвентарний номер 000012248, залишкова вартість станом на 

01.05.2021 р. 1 647,43 грн) 
 

6. Насос СОТ 30 (інвентарний номер 000013802, залишкова вартість станом на 

01.05.2021 р. 309,83 грн) 
 

 

Секретар ради                                                                         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 


